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GRADONAČELNIK 

 

 

Na temelju članka 34. Pravilnika o odrţavanju cesta (“Narodne novine”  90/14)  i članka 36. Statuta 

Grada Slunja („Glasnik Karlovačke ţupanije“ 20/09, 06/13, 15/13, 03/15 i „Sluţbeni glasnik Grada 

Slunja“ 01/18,02/20, 06/20-pročišćeni tekst) donosim 

  

 

ODLUKU 

o izmjeni Izvedbenog Programa zimske službe za 

nerazvrstane ceste  Grada Slunja 2020/2021. godine 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom mijenja se Izvedbeni program zimske sluţbe za nerazvrstane ceste Grada Slunja 

2020/2021. Godine („Sluţbeni glasnik Grada Slunja“ 10/20) na način da se  točka II. 

„ORGANIZACIJSKA SHEMA USTROJA, NADLEŢNOSTI I ODGOVORNOSTI IZVOĐAČA RADOVA“ mijenja 

te glasi: 

„Javne prometne površine i nerazvrstane ceste na području grada Slunja koje se čiste u zimskim 

uvjetima podijeljene su u 5 zona.    

 

ZONA 1 obuhvaća naselja s područja: 

M.O. LaĎevac  (Arapovac, Čamerovac, Donji LaĎevac, Dubrave, Gornji LaĎevac, dio Gornjeg Popovca, 

Polje, Jame, LaĎevačko selište, Videkić, Selo i Salopek Luke) 

M.O. Furjan   (Donji Furjan, Gornji Furjan, Kosa, Sastavak i Zapoljak) 

M.O. Popovac  (Donji Popovac, dio Gornjeg Popovca i Lumbardenik) 

 

Ukupna duţina nerazvrstanih cesta u ZONI 1 iznosi 61 875 metara, od toga je zimskim čišćenjem 

obuhvaćeno 45 905 metara. 

 

ZONA 2 obuhvaća naselja s područja: 

M.O. Taborište  (Donje Taborište, Gornje Taborište i Gornji Cerovac) 

M.O. Nikšić  (Donji Cerovac, Donji Nikšić i Gornji Nikšić) 

M.O. Cvitović  (Cvitović, Donja Glina, Glinsko vrelo i Marindolsko Brdo) 

M.O. Kremen  (Donji Kremen, Gornji Kremen, Gornja Glina, Mali Vuković i Kremen)  

 

Ukupna duţina nerazvrstanih cesta u ZONI 2 iznosi 59 729 metara, od toga  od toga je zimskim 

čišćenjem obuhvaćeno 49.130 metara. 

 

ZONA 3 obuhvaća naselja s područja: 

M.O. Veljun  (Bandino Selo, Crno Vrelo, Cvijanović Brdo, Grobnik, Kosijer Selo, Kutanja, Lapovac, 

Rabinja, Snos, Sparednjak, Stojmerić, Šljivnjak, Točak, Veljun, Veljunska Glina i Veljunski Ponorac) 

M.O. Blagaj  (Blagaj i Pavlovac) 

 

Ukupna duţina nerazvrstanih cesta u ZONI 3  iznosi 53 334 metra, od toga je zimskim čišćenjem 

obuhvaćeno 45 665 metara. 

 

ZONA 4 obuhvaća naselja s područja : 

M.O. Primišlje  (Bukovac Perjasički, Donja Visočka,  Donje Primišlje, Donji Poloj, Gornja Visočka, 

Gornje Primišlje, Klanac Perjasički, Kuzma Perjasička, mjesto Primišlje i Trţić Primišljanski i dijela M.O. 

Slunj (naselja Zečev Varoš i Slunjčica) 
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Ukupna duţina nerazvrstanih cesta u ZONI 4 iznosi 37 130 metara, od toga je zimskim čišćenjem 

obuhvaćeno 24 351 metara. 

 

Peta zona obuhvaća gradske ulice i javno prometne površine: 

 Trg dr Franje TuĎmana, 14. Dom. pukovnije, Petra Svačića, Školska, Plitvička, Kralja Zvonimira, 

Vjekoslava Karasa, Knezova blagajskih, Ivšić Brdo, Radoslava Lopašića, Prilaz Narti, I Poljski put, II 

Poljski put, Mreţnička, Eugena Kvaternika, Ljudevita Gaja, Nikole Tesle, Mile Cindrića, Augusta Šenoe, 

Rakovička, Melnička, Kordunska, Zubac, Novo Naselje I, Novo Naselje II, Jure Belkovića, Prilaz centrali, 

Braće Radić, Trg Zrinskih i Frankopana, Frankopanska, Nikole Zrinskog, Nikole Turkalja, Strmac, Stara 

Cesta, Ivana Trnskog, Vladimira Nazora, Koranska i prigradska naselja Rastoke, Podmelnica, Novo Selo 

i dio naselja Gornje Taborište. 

 

Ukupna duţina nerazvrstanih cesta u V  zoni  iznosi 18 270 metara. 

 

Nerazvrstane ceste koje su prioritetne za čišćenje nalaze se u ZONI 5, a iste su označene na 

kartografskom prikazu u prilogu.  

 

IzvoĎenje radova zimske sluţbe za nerazvrstane ceste na području Grada Slunja sukladno 

četverogodišnjem ugovoru, odnosno za sezonu 2020./2021. ugovoreno je sa izvoĎačima radova:  

 

Obrt za čišćenje „POTOK“, vl. Milan Grdić Rakovica, Rakovica 116 OIB: 7875144251, (u daljnjem 

tekstu: izvoditelj), za  područje ZONE 2 i ZONE 4. 

  

Obiteljsko poljoprivredno gospodarstvo Oliver Turkalj, Slunj, Cvitović86/b, OIB65637842669 (u 

daljnjem tekstu: izvoditelj), za područje ZONE 3. 

 

Obiteljsko poljoprivredno gospodarstvo Emira Medved, Slunj, Polje 178/c, OIB15243486009,( u 

daljnjem tekstu: izvoditelj) za područje ZONE 1.  

 

Ceste Karlovac d.d. Belajske Poljice, Poslovni park Karlovac1/a, Duga Resa,OIB 30218158872, 

zastupan po direktoru Darku Marković, dipl.ing.graĎ. (u daljnjem tekstu:izvoditelj) za područje ZONE 

5.   

 

Izvoditelji radova temeljem Ugovora o obavljanju poslova čišćenja gradskih ulica i cesta u zimskim 

uvjetima trebaju imati na raspolaganju  mehanizaciju i opremu prema tehničkim uvjetima koji su 

sastavni dio navedenih Ugovora.  

 

Pored gore navedenih  izvoditelja poslove čišćenje nogostupa i javnih površina u zimskim 

uvjetima obavlja i gradsko Komunalno poduzeće “Lipa” d.o.o. iz Slunja temeljem Odluke o 

komunalnim djelatnostima  na području Grada Slunja (“Sluţbeni glasnik Grada Slunja 

9/19).  

   

Ovaj program obuhvaća razdoblje od 15.11.2020. do 15.04.2021. godine i obuhvaća 

ukupno 229408 m nerazvrstanih cesta na području grada Slunja, a zimskim čišćenjem 

obuhvaćeno je 183 321 m nerazvrstanih cesta sukladno snimljenim  trasama (prilog br. 3) 

koje je provela tvrtka VIA TEL d.o.o. pri čemu je utvrĎena prosječna  nadmorska visina od 

281,52 metra. 

 

 

ZAKONSKA REGULATIVA : 

 

Ovaj izvedbeni program zimske sluţbe izraĎen je temeljem : 

 

 Zakona o cestama (NN 84/11, 22/13, 54/13, 148/13 i 92/14), 

 Pravilnika o odrţavanju cesta (NN 90/14), 
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 Odluke o nerazvrstanim cestama  (GKŢ 15/13)  

 Ugovora o obavljanju poslova čišćenja gradskih ulica i nerazvrstanih cesta u zimskim 

uvjetima na području grada Slunja. 

 

 

PRIPREMNI RADOVI  

 

Pripremni radovi zimske službe izvode se prije početka zimskoga razdoblja u cilju 

omogućavanja njezinog učinkovitog djelovanja. Pripremni radovi obuhvaćaju prvenstveno 

radove i aktivnosti na: 

 

–  pripremi mehanizacije, prometne signalizacije i opreme, posipnog materijala, 

–  pripremi javnih cesta i njenog neposrednog okoliša (postavljanje dopunske prometne 

signalizacije na opasnim mjestima, postavljanje snjeţnih kolaca, postavljanje naprava i 

provoĎenje mjera za zaštitu od snjeţnih zapuha i sl.), 

– osposobljavanju svih radnika koji sudjeluju u obavljanju zimske sluţbe. 

 

 Po potrebi organizirati će se radni sastanak s predstavnicima izvoĎača radova zimske 

sluţbe za drţavne i ţupanijske ceste radi usklaĎenja rada zimske sluţbe za područje grada 

 

U slučaju  kvara na vozilu ili na opremi vozila izvoditelj radova  treba osigurati zamjensko 

vozilo.  
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KOORDINATOR ZIMSKE SLUŽBE: 

 

Za koordinatora zimske sluţbe na području grada Slunja odreĎuje se: 

 

1. Draţen Kotić, komunalni redar 

                tel: 047/777-102 (centrala), 047/777-140 (direktni),  Mob:098/497-341 

1. Nikica Sminderovac, komunalni redar 

                tel: 047/777-102 (centrala), 047/777-140 (direktni),  Mob:099/359-0797 

                   

Stalno deţurstvo u vremenu 0-24 sata organizirano je putem dostupnosti telefonom. 

Putem koordinatora se prenosi tijek informacija sa terena, kao i povratno daju nalozi 

ekipama izvoditelja na terenu. 

 

 

IZVODITELJ RADOVA: 

 

Izvoditelj je u obvezi obavljati poslove na odrţavanju nerazvrstanih cesta u zimskim 

uvjetima, (zimska sluţba), u razdoblju od 15. studenog  2020. godine do 15.  travnja 2021. 

godine, pod kojom se podrazumijevaju radovi neophodni za odrţavanje prohodnosti 

nerazvrstanih cesta i sigurnog odvijanja prometa za utvrĎeni reţim prometa u zimskom 

razdoblju, a obuhvaćaju čišćenje snijega a po potrebi i posipavanje cesta solju i šljunkom 

prema ovom Programu zimskog čišćenja. 

 

Pod odrţavanjem cesta u zimskim uvjetima podrazumijevaju se poslovi neophodni za 

odrţavanje prohodnosti cesta i sigurnog odvijanja prometa. Cesta se smatra prohodnom 

kada je radovima na uklanjanju snijega omogućeno prometovanje vozila uz upotrebu 

zimske opreme.  

Ugovorne strane utvrĎuju obvezu izvoditelja povjerene poslove vršiti na ugovorenom 

području grada Slunja, gdje to tehničke mogućnosti i konfiguracija terena dozvoljavaju, ne 

dovodeći u opasnost ţivot i zdravlje izvoditelja. 

Usluge čišćenja izvršitelj mora obavljati prema utvrĎenim dionicama čišćenja cesta, 

potrebama na terenu i realnoj ocjeni uvjeta za potrebu izlaska na teren, što utvrĎuje i 

usuglašava sa gradskim koordinatorom zaduţenim za praćenje i organiziranje zimske 

sluţbe. 

 

Čišćenje svih nerazvrstanih cesta, a i ostalih javnih površina treba po mogućnosti obaviti 

najkasnije u roku od 24 sata od trenutka prestanka padalina, osim u slučaju specifičnih 

okolnosti vezano za stanje na terenu.“ 

 

Članak 2. 

Sve druge odredbe Izvedbenog programa ostaju i dalje na snazi ukoliko nisu izmijenjene ovom 

Odlukom. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u  „Sluţbenom glasniku Grada Slunja“.  
 

KLASA: 363-01/20-01/81       GRADONAČELNIK 

URBROJ:2133/04-04/01-20-1           Jure Katić 

Slunj, 28. 10. 2020. 
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Na temelju čl. 48 Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, br. 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13), te čl. 68. i 110. Statuta Grada Slunja  

(„Glasnik Karlovačke ţupanije“, br. 20/09, 06/13, 15/13  i 3/15 i “Sluţbeni glasnik Grada Slunja br. 

1/18, 2/20 i 6/20-pročišćeni tekst), Zakona o udrugama (Narodne novine, broj: 74/14) te sukladno 

odredbama Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata 

od interesa za opće dobro koje provode udruge (Narodne novine, broj: 26/15) Gradonačelnik Grada 

Slunja donosi: 

 

II. ODLUKU 

o načinu raspodjele raspoloživih sredstava iz Proračuna Grada Slunja za 2020. godinu 

namijenjenih financiranju programa i projekata udruga u području sporta, kulture, socijalne 

skrbi i humanitarne djelatnosti, udruga proisteklih iz Domovinskog rata te drugih područja 

od interesa za Grad Slunj 

 

I. 

Ovom Odlukom utvrĎuje se način raspodjele sredstava namijenjenih financiranju programa i projekata 

udruga i civilnih inicijativa u području sporta, kulture, socijalne skrbi i humanitarne djelatnosti, udruga 

proisteklih iz Domovinskog rata te drugih područja od interesa za Grad Slunj za 2020. godini iz 

raspoloţivih sredstava Grada Slunja, u ukupnom iznosu od 30.000,00 kn (tridesettisućakuna), a koja 

su u Proračunu Grada Slunja za 2020. godinu rasporeĎena u: 

-        razdjel 003, glava 00304, program 1014 na aktivnosti A100028 

- razdjel 003, glava 00304, program 1016 na aktivnosti A100032 

 

II. 

Sredstva navedena u točki I. raspodijeliti će se na temelju II. Javnog poziva za predlaganje programa i 

projekata udruga u području kulture, socijalne skrbi i humanitarne djelatnosti, udruga proisteklih iz 

Domovinskog rata te drugih područja od interesa za Grad Slunja u 2019. godinu čiji je nositelj Grad 

Slunj, u skladu s dokumentacijom za provedbu Poziva koja je sastavni dio ove Odluke. 

 

III. 

Dokumentacija za provedbu Poziva iz točke II. ove Odluke obuhvaća:  

1. tekst javnog poziva,  

2. upute za prijavitelje,  

3. obrasce za prijavu projekta,  

4. obrazac  za procjenu kvalitete/vrijednosti projekta i  

5. obrasce  za provedbu projekta i izvještavanje. 

 

Obrasci za prijavu iz stavka 1. ove točke su: 

3.1. Obrazac opisa programa ili projekta 

3.2. Obrazac proračuna programa ili projekta 

3.3. Obrazac izjave o nepostojanju dvostrukog financiranja 

3.4. Popis priloga koje je potrebno priloţiti uz prijavu (kontrolna lista), 

 

Obrasci za provedbu projekta i izvještavanje iz stavka 1. ove točke su: 

5.1. Obrazac ugovora o financiranju programa ili projekta 

5.2. Obrazac opisnog izvještaja provedbe programa ili projekta 

5.3. Obrazac financijskog izvještaja provedbe programa ili projekta 

 

IV. 

Tekst javnih poziva i dokumentacije za provedbu Poziva iz točke III. objavljuje se u cijelosti na 

mreţnim stranicama Grada Slunja (www.slunj.hr) 

 

V. 

Grad Slunj je nadleţan za provedbu postupaka. 

http://www.slunj.hr/
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Sukladno Uputama za prijavitelje, Grad Slunj osnovat će Povjerenstva za pripremu i provedbu Poziva, 

otvaranje prijava i provjeru propisanih uvjeta Poziva te ocjenjivanje prijava (u daljnjem tekstu: 

Povjerenstva), koja će raditi sukladno proceduri navedenoj u Uputama za prijavitelje i Poslovniku rada 

Povjerenstva. 

Članove Povjerenstva Grada Slunja imenuje Gradonačelnik Grada Slunja. 

 

VI. 

Na temelju provedenog postupka ocjenjivanja projekata, Gradonačelnik Grada Slunja donosi Odluku o 

raspodjeli sredstava za financiranje programa i projekata udruga u području kulture, socijalne skrbi i 

humanitarne djelatnosti, udruga proisteklih iz Domovinskog rata te drugih područja od interesa za 

Grad Slunja u 2019. godinu.  

Na temelju Odluke iz stavka 1. ove točke Grad će s nositeljem projekta sklopiti pojedinačne ugovore. 

 

VII. 

Odluka iz točke VI. bit će objavljene na mreţnim stranicama Grada Slunja (www.slunj.hr). 

 

VIII. 

Za provedbu Odluka iz točke VI. zaduţuje se Odsjek za društvene djelatnosti Grada Slunja. 

 

IX. 

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan nakon objave u “Sluţbenom glasniku Grada Slunja”.  

  

KLASA: 400-06/20-01/219        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-04/03-20-1             Jure Katić   

Slunj, 11. 11. 2020. 

 

 

 

 

FINANCIJSKE POTPORE 

 

  

 

Gradonačelnik Grada Slunja na temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke ţupanije“ 20/09, 6/13, 15/13, 3/15,  "Sluţbeni glasnik Grada Slunja" 1/18, 2/20, 6/20-

pročišćeni tekst ), članka 17. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Slunja za 2020. godinu („Sluţbeni 

glasnik Grada Slunja“  12/19, 3/20, 5/20, 10/20)  i članka 6. Programa dodjele potpore male 

vrijednosti Radio Slunju u 2020. godini („Sluţbeni glasnik Grada Slunja“ 12/19),  donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Prihvaća se  zahtjev tvrtke   Radio Slunj d.o.o.  za doznaku sredstava za   programske sadrţaje  za 

mjesec STUDENI  (11.)  2020. godine u iznosu od  19.500,00 kn.  

Sredstva iz stavka 1. uplatit će se na račun tvrtke Radio Slunj. 

                                                           

II. 

Sredstva iz točke 1. ovog zaključka terete Razdjel 003 –  Upravni odjel za gospodarstvo, društvene 

djelatnosti i komunalni sustav, Glavu 4. – Odsjek za društvene djelatnosti, Program 1016 Ostale javne 

potrebe, Aktivnost A100031 Radio Slunj – 352 - Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i 

obrtnicima  izvan javnog sektora. 

http://www.slunj.hr/


11/20                 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA              11. 11. 2020. 

 

10 

 

                                                                                                                

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 402-08/20-01/257        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-20-2             Jure Katić 

Slunj,  6. 11. 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


